
2025 SAF 女子ポイントリスト （五十音順） 令和06年12月05日*印はＳＡＪポイント

フリガナ SAFｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG
 あ DH SL GS SG

0980ｱｼﾞﾛ ﾔｽｺ 網　代　慈　子 32檜枝岐スキークラブ　　　　　　 0.00 115.26 106.13 182.89
 い DH SL GS SG

1495ｲｶﾞｼﾏ ｱﾝﾘ 五十島　安　璃 12城西スキ－スポ－ツ少年団　　　 0.00 277.24 209.47 0.00
1535ｲｶﾞﾗｼ ﾘﾅ 五十嵐　理　奈 10金山スキースポーツ少年団　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
1519ｲｶﾞﾗｼ ﾚﾅ 五十嵐　玲　奈 13金山スキースポーツ少年団　　　 0.00 391.47 369.79 0.00*
1530ｲｼﾑﾗ ﾎﾉｶ 石　村　帆乃佳 11城西スキースポーツ少年団　　　 0.00 0.00 531.39 0.00
1422ｲﾄｳ ﾐｽﾞｴ 伊　藤　瑞　恵 18法政大学　　　　　　　　　　　 0.00 58.03 49.24 80.45* *
1538ｲﾜｻｷ ｴﾏ 岩　﨑　咲　茉 10猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.00

 う DH SL GS SG

1508ｳｴﾉ ﾙｶｺ 上　野　留花子 14スクエアレーシング　　　　　　 0.00 243.54 230.27 0.00*
 お DH SL GS SG

1483ｵｶﾞﾀ ﾙｳ 尾　形　る　う 14スクエアレーシング　　　　　　 0.00 128.63 100.61 0.00*
 か DH SL GS SG

1476ｶｻﾏ ｱﾕ 笠　間　彩　結 15猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 205.94 141.90 0.00*
1510ｶｼﾞｳﾁ ｱｶﾘ 梶　内　あかり 12猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 320.71 232.99 0.00
1529ｶﾘｺﾐ ﾘﾕ 苅　込　凜　友 10台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 496.93 306.67 0.00
1479ｶﾝｹ ｶﾉﾝ 菅　家　叶　望 15猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 422.14 223.22 0.00

 こ DH SL GS SG

1521ｺﾃﾞﾗ ｱﾘ 小　寺　　　在 11台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 579.17 340.46 0.00
1514ｺﾔﾏ ﾐｵ 小　山　美　緒 11伊南ジュニアスキークラブ　　　 0.00 0.00 425.61 0.00
1540ｺﾝﾄﾞｳ ｸﾚｱ 近　藤　來　愛 9南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 0.00 0.00 0.00

 さ DH SL GS SG

1525ｻﾄｳ ｱｶﾘ 佐　藤　あかり 11わかまつクラブ　　　　　　　　 0.00 723.09 526.99 0.00
1442ｻﾄｳ ｵｳｶ 佐　藤　桜　華 18猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 120.97 97.57 202.77* *
1370ｻﾄｳ ﾌﾐｴ 佐　藤　富美江 56白河スキークラブ　　　　　　　 0.00 0.00 447.31 0.00
1491ｻﾜｲ ﾕｱ 沢　井　結　愛 13熱塩加納スキースポーツ少年団　 0.00 317.92 226.32 0.00
1517ｻﾜｲ ﾕﾒﾅ 沢　井　夢　那 12熱塩加納スキースポーツ少年団　 0.00 449.38 200.51 0.00

 す DH SL GS SG

1499ｽｻ ﾅﾂ 須　佐　な　つ 15金山スキースポーツ少年団　　　 0.00 356.96 321.03 0.00*
1360ｽｽﾞｷ ｺｺ 鈴　木　虹　々 22神奈川大学　　　　　　　　　　 0.00 62.91 55.35 239.01* *
1539ｽｽﾞｷ ﾁﾂﾞﾙ 鈴　木　千　鶴 12ベンアスリーツスポーツ少年団　 0.00 0.00 0.00 0.00
1466ｽｽﾞｷ ﾒﾙ 鈴　木　芽　琉 16若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 125.14 111.07 328.81* *

 た DH SL GS SG

1448ﾀｶﾊｼ ｷｺ 高　橋　樹　香 18葵高校　　　　　　　　　　　　 0.00 95.91 60.93 0.00*
1515ﾀｶﾊｼ ﾊﾅ 高　橋　葉　奈 11スクエアレーシング　　　　　　 0.00 631.17 286.89 0.00

 と DH SL GS SG

1480ﾄｳ ﾐｻｷ 藤　　　　　岬 15伊南ジュニアスキークラブ　　　 0.00 259.82 120.09 0.00
 な DH SL GS SG

1433ﾅｶﾔﾏ ﾐﾄﾞﾘ 中　山　　　翠 18南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 52.21 81.68 123.44* *
 に DH SL GS SG

1534ﾆｼﾊﾗ ﾅﾙﾐ 西　原　成　美 22スクエアレーシング　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
1470ﾆﾍｲ ｲﾁｶ 二　瓶　一　華 15猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 199.91 134.66 0.00

 は DH SL GS SG

1484ﾊｼﾓﾄ ｷｸﾉ 橋　本　希玖乃 14白河中央中学校　　　　　　　　 0.00 196.75 144.77 0.00
1522ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙﾅ 橋　本　巴琉奈 11関辺小学校　　　　　　　　　　 0.00 303.65 225.94 0.00
1516ﾊﾞﾊﾞ ﾏﾘﾅ 馬　場　麻里奈 11南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 336.15 241.70 0.00

 ひ DH SL GS SG

1458ﾋﾗﾉ ｺﾊﾙ 平　野　心　遥 16若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 105.43 83.91 185.41*
 ほ DH SL GS SG

1487ﾎｼ ﾐｸ 星　　　未　来 14南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 179.48 131.86 0.00*
1504ﾎｼ ﾚｲ 星　　　　　寿 17川口高校　　　　　　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.00

 め DH SL GS SG

1536ﾒｸﾞﾛ ﾜｶﾅ 目　黒　和　奏 10金山スキースポーツ少年団　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
 や DH SL GS SG

1490ﾔｻﾞﾜ ｱｶﾈ 矢　沢　茜　音 13只見町スキースポーツ少年団　　 0.00 362.66 255.56 0.00
 ゆ DH SL GS SG

1528ﾕﾀﾞ ﾋﾅﾉ 湯　田　陽　希 10台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 0.00 230.77 0.00
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フリガナ SAFｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG
 よ DH SL GS SG

1532ﾖｼﾀﾞ ｿﾗ 𠮷　田　そ　ら 13かっつボーイズ＆エンジェルズ　 0.00 0.00 675.93 0.00
 わ DH SL GS SG

1531ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｼﾎ 若　林　志　帆 11金山スキースポーツ少年団　　　 0.00 0.00 735.73 0.00
1537ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾏﾎ 若　林　真　帆 10金山スキースポーツ少年団　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
1513ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｺﾐ 渡　部　寿々巳 12伊南ジュニアスキークラブ　　　 0.00 0.00 474.11 0.00
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SAF 女子 SL ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 令和06年12月05日*印はＳＡＪポイント

順位ｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢所   属 DH SL GS SG

1 1433 中　山　　　翠 18 南会津高校　　　　　　　　　　　 123.4481.6852.219999.00 * *
2 1422 伊　藤　瑞　恵 18 法政大学　　　　　　　　　　　　 80.4549.2458.039999.00 * *
4 1360 鈴　木　虹　々 22 神奈川大学　　　　　　　　　　　 239.0155.3562.919999.00 * *
6 1448 高　橋　樹　香 18 葵高校　　　　　　　　　　　　　 9999.0060.9395.919999.00 *
7 1458 平　野　心　遥 16 若松商業高校　　　　　　　　　　 185.4183.91105.439999.00 *
8 0980 網　代　慈　子 32 檜枝岐スキークラブ　　　　　　　 182.89106.13115.269999.00
9 1442 佐　藤　桜　華 18 猪苗代高校　　　　　　　　　　　 202.7797.57120.979999.00 * *
10 1466 鈴　木　芽　琉 16 若松商業高校　　　　　　　　　　 328.81111.07125.149999.00 * *
11 1483 尾　形　る　う 14 スクエアレーシング　　　　　　　 9999.00100.61128.639999.00 *
13 1487 星　　　未　来 14 南郷ジュニアレーシングスポーツ少 9999.00131.86179.489999.00 *
14 1484 橋　本　希玖乃 14 白河中央中学校　　　　　　　　　 9999.00144.77196.759999.00
15 1470 二　瓶　一　華 15 猪苗代高校　　　　　　　　　　　 9999.00134.66199.919999.00
16 1476 笠　間　彩　結 15 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00141.90205.949999.00 *
17 1508 上　野　留花子 14 スクエアレーシング　　　　　　　 9999.00230.27243.549999.00 *
18 1480 藤　　　　　岬 15 伊南ジュニアスキークラブ　　　　 9999.00120.09259.829999.00
21 1495 五十島　安　璃 12 城西スキ－スポ－ツ少年団　　　　 9999.00209.47277.249999.00
23 1522 橋　本　巴琉奈 11 関辺小学校　　　　　　　　　　　 9999.00225.94303.659999.00
24 1491 沢　井　結　愛 13 熱塩加納スキースポーツ少年団　　 9999.00226.32317.929999.00
25 1510 梶　内　あかり 12 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00232.99320.719999.00
26 1516 馬　場　麻里奈 11 南郷ジュニアレーシングスポーツ少 9999.00241.70336.159999.00
28 1499 須　佐　な　つ 15 金山スキースポーツ少年団　　　　 9999.00321.03356.969999.00 *
29 1490 矢　沢　茜　音 13 只見町スキースポーツ少年団　　　 9999.00255.56362.669999.00
30 1519 五十嵐　玲　奈 13 金山スキースポーツ少年団　　　　 9999.00369.79391.479999.00 *
32 1479 菅　家　叶　望 15 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00223.22422.149999.00
33 1517 沢　井　夢　那 12 熱塩加納スキースポーツ少年団　　 9999.00200.51449.389999.00
34 1529 苅　込　凜　友 10 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　　 9999.00306.67496.939999.00
35 1521 小　寺　　　在 11 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　　 9999.00340.46579.179999.00
36 1515 高　橋　葉　奈 11 スクエアレーシング　　　　　　　 9999.00286.89631.179999.00
37 1525 佐　藤　あかり 11 わかまつクラブ　　　　　　　　　 9999.00526.99723.099999.00
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SAF 女子 GS ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 令和06年12月05日*印はＳＡＪポイント

順位ｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢所   属 DH SL GS SG

1 1422 伊　藤　瑞　恵 18 法政大学　　　　　　　　　　　　 80.4549.2458.039999.00 * *
2 1360 鈴　木　虹　々 22 神奈川大学　　　　　　　　　　　 239.0155.3562.919999.00 * *
4 1448 高　橋　樹　香 18 葵高校　　　　　　　　　　　　　 9999.0060.9395.919999.00 *
6 1433 中　山　　　翠 18 南会津高校　　　　　　　　　　　 123.4481.6852.219999.00 * *
7 1458 平　野　心　遥 16 若松商業高校　　　　　　　　　　 185.4183.91105.439999.00 *
8 1442 佐　藤　桜　華 18 猪苗代高校　　　　　　　　　　　 202.7797.57120.979999.00 * *
9 1483 尾　形　る　う 14 スクエアレーシング　　　　　　　 9999.00100.61128.639999.00 *
10 0980 網　代　慈　子 32 檜枝岐スキークラブ　　　　　　　 182.89106.13115.269999.00
11 1466 鈴　木　芽　琉 16 若松商業高校　　　　　　　　　　 328.81111.07125.149999.00 * *
12 1480 藤　　　　　岬 15 伊南ジュニアスキークラブ　　　　 9999.00120.09259.829999.00
14 1487 星　　　未　来 14 南郷ジュニアレーシングスポーツ少 9999.00131.86179.489999.00 *
15 1470 二　瓶　一　華 15 猪苗代高校　　　　　　　　　　　 9999.00134.66199.919999.00
16 1476 笠　間　彩　結 15 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00141.90205.949999.00 *
17 1484 橋　本　希玖乃 14 白河中央中学校　　　　　　　　　 9999.00144.77196.759999.00
21 1517 沢　井　夢　那 12 熱塩加納スキースポーツ少年団　　 9999.00200.51449.389999.00
23 1495 五十島　安　璃 12 城西スキ－スポ－ツ少年団　　　　 9999.00209.47277.249999.00
25 1479 菅　家　叶　望 15 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00223.22422.149999.00
26 1522 橋　本　巴琉奈 11 関辺小学校　　　　　　　　　　　 9999.00225.94303.659999.00
27 1491 沢　井　結　愛 13 熱塩加納スキースポーツ少年団　　 9999.00226.32317.929999.00
28 1508 上　野　留花子 14 スクエアレーシング　　　　　　　 9999.00230.27243.549999.00 *
29 1528 湯　田　陽　希 10 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　　 9999.00230.779999.009999.00
30 1510 梶　内　あかり 12 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00232.99320.719999.00
31 1516 馬　場　麻里奈 11 南郷ジュニアレーシングスポーツ少 9999.00241.70336.159999.00
33 1490 矢　沢　茜　音 13 只見町スキースポーツ少年団　　　 9999.00255.56362.669999.00
34 1515 高　橋　葉　奈 11 スクエアレーシング　　　　　　　 9999.00286.89631.179999.00
35 1529 苅　込　凜　友 10 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　　 9999.00306.67496.939999.00
37 1499 須　佐　な　つ 15 金山スキースポーツ少年団　　　　 9999.00321.03356.969999.00 *
38 1521 小　寺　　　在 11 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　　 9999.00340.46579.179999.00
39 1519 五十嵐　玲　奈 13 金山スキースポーツ少年団　　　　 9999.00369.79391.479999.00 *
40 1514 小　山　美　緒 11 伊南ジュニアスキークラブ　　　　 9999.00425.619999.009999.00
41 1370 佐　藤　富美江 56 白河スキークラブ　　　　　　　　 9999.00447.319999.009999.00
42 1513 渡　部　寿々巳 12 伊南ジュニアスキークラブ　　　　 9999.00474.119999.009999.00
43 1525 佐　藤　あかり 11 わかまつクラブ　　　　　　　　　 9999.00526.99723.099999.00
44 1530 石　村　帆乃佳 11 城西スキースポーツ少年団　　　　 9999.00531.399999.009999.00
45 1532 𠮷　田　そ　ら 13 かっつボーイズ＆エンジェルズ　　 9999.00675.939999.009999.00
46 1531 若　林　志　帆 11 金山スキースポーツ少年団　　　　 9999.00735.739999.009999.00
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2025 SAF 男子ポイントリスト （五十音順） 令和06年12月05日*印はＳＡＪポイント

フリガナ SAFｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG
 あ DH SL GS SG

3233ｱｲｶﾜ ﾕｳｼﾞ 相　川　勇　治 74白河スキークラブ　　　　　　　 0.00 0.00 395.86 0.00
1853ｱｷﾀ ﾋﾃﾞﾕｷ 秋　田　秀　行 57コパンヴェールスキークラブ　　 0.00 478.90 381.64 0.00
1214ｱﾍﾞ ﾏｻﾐ 阿　部　正　美 66ＴｅａｍＴＲＣ　　　　　　　　 0.00 391.70 255.58 0.00
0096ｱﾏﾉ ﾔｽﾋﾛ 天　野　康　弘 65会津ＯＢクラブ　　　　　　　　 0.00 0.00 294.37 0.00
3637ｱﾗｲ ﾖｳﾀ 荒　井　耀　太 13わかまつクラブ　　　　　　　　 0.00 405.51 280.97 0.00

 い DH SL GS SG

3420ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳﾍｲ 五十嵐　脩　平 20只見スキーチーム　　　　　　　 0.00 88.15 110.31 105.35* *
3536ｲｶﾞﾗｼ ﾌﾐﾔ 五十嵐　史　哉 17若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 123.84 102.59 212.23
0802ｲｶﾞﾗｼ ﾖｼﾊﾙ 五十嵐　義　治 60日本テキサスインスツルメンツ　 0.00 0.00 415.94 0.00
3626ｲｶﾞﾗｼ ﾘｮｳ 五十嵐　　　諒 14猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 165.41 133.80 0.00
3712ｲｼｲ ｹﾝﾀ 石　井　健　太 10伊南ジュニアスキークラブ　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
3183ｲｼｲ ﾖｼｵ 石　井　義　夫 70福島県マスターズスキー協会　　 0.00 0.00 0.00 0.00
3651ｲﾀﾊﾞｼ ｺｳﾀﾞｲ 板　橋　巧　大 12城西スキースポーツ少年団　　　 0.00 273.71 209.66 0.00
3676ｲﾄｳ ﾋｶﾙ 伊　藤　　　輝 12金山スキースポーツ少年団　　　 0.00 568.71 390.83 0.00
3692ｲﾜｻ ｼｭﾉ 岩　佐　朱　乃 11只見スキースポーツ少年団　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
3605ｲﾜｻ ﾚﾉ 岩　佐　澪　乃 15只見町スキースポーツ少年団　　 0.00 151.31 108.26 0.00
3679ｲﾜﾊｼ ﾕｳｾｲ 岩　橋　悠　誠 11猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 344.11 279.72 0.00
3663ｲﾜﾌﾞﾁ ｴｲｼﾞ 岩　渕　英　司 12わかまつクラブ　　　　　　　　 0.00 315.60 252.29 0.00
3707ｲﾜﾌﾞﾁ ﾐﾂｼﾞ 岩　渕　光　司 51わかまつクラブ　　　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.00

 う DH SL GS SG

3714ｳﾙﾏ ﾀｶｼ 漆　間　　　崇 53二本松スキークラブ　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
 え DH SL GS SG

0103ｴﾝﾄﾞｳ ｻﾄﾙ 遠　藤　　　悟 51会津スキークラブ　　　　　　　 0.00 253.86 113.20 0.00
3699ｴﾝﾄﾞｳ ﾀｲｷ 遠　藤　平　己 10熱塩加納スキースポーツ少年団　 0.00 361.45 256.33 0.00
3421ｴﾝﾄﾞｳ ﾄｼﾉﾌﾞ 遠　藤　利　信 73会津美里町スキークラブ　　　　 0.00 0.00 352.33 0.00
3599ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾂｷ 遠　藤　　　凜 15城西スキースポーツ少年団　　　 0.00 292.16 159.57 0.00
3630ｴﾝﾄﾞｳ ﾘﾝﾄ 遠　藤　輪　人 14ベンアスリーツスポーツ少年団　 0.00 184.70 68.96 0.00

 お DH SL GS SG

3533ｵｵｳﾁ ｹｲｽｹ 大　内　慶　介 19立教大学　　　　　　　　　　　 0.00 68.77 47.33 110.28* * *
3601ｵｵﾀｹ ﾀｸﾏ 大　竹　巧　真 14台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 136.13 115.84 0.00
3687ｵｵﾀｹ ﾖｼｶﾂ 大　竹　誼　和 14台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 517.52 263.50 0.00
3689ｵｵﾀｹ ﾘｮｳｼﾞ 大　竹　涼　士 11台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 333.73 272.24 0.00
3702ｵｵﾂｶ ﾕｳﾔ 大　塚　侑　哉 14猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 0.00 491.80 0.00
3629ｵｸﾞﾗ ｼﾞｭﾝ 小　椋　　　純 14たかつえレーシング　　　　　　 0.00 878.46 270.28 0.00
3698ｵｸﾞﾗ ﾀｲﾖｳ 小　椋　太　陽 11たかつえレーシング　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
3556ｵｸﾞﾗ ﾕｳ 小　椋　　　悠 17南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 151.39 101.90 0.00
3413ｵﾉﾃﾞﾗ ｲｸﾔ 小野寺　郁　弥 18猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 64.82 59.17 177.33* *
3638ｵﾏﾀ ﾚﾝｽｹ 尾　股　蓮　介 13スクエアレーシング　　　　　　 0.00 342.92 276.77 0.00

 か DH SL GS SG

3644ｶﾜﾉ ﾃﾝﾏ 川　野　天　馬 16川口高校　　　　　　　　　　　 0.00 263.75 175.71 695.70*
3678ｶﾜﾉ ﾄﾞｳﾏ 川　野　道　馬 13金山スキースポーツ少年団　　　 0.00 380.33 275.88 0.00*
3711ｶﾜﾗﾀﾞ ｷｯﾄ 河原田　吉　斗 10伊南ジュニアスキークラブ　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
3572ｶﾜﾗﾀﾞ ﾕｳ 河原田　　裕 36会津美里町スキークラブ　　　　 0.00 0.00 241.11 0.00
3645ｶﾝｹ ｺｳﾀ 菅　家　煌　大 13猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 301.64 146.06 0.00
3700ｶﾝｹ ｺｳﾀ 菅　家　琥　太 11金山スキースポーツ少年団　　　 0.00 527.50 318.19 0.00
3677ｶﾝｹ ｼﾝｺﾞ 菅　家　慎　虎 14金山スキースポーツ少年団　　　 0.00 314.79 297.73 0.00* *
2215ｶﾝｹ ﾋﾛﾖｼ 菅　家　大　善 50伊南スキークラブ　　　　　　　 0.00 384.41 278.53 0.00
3703ｶﾝﾀﾞ ﾁﾋﾛ 神　田　千　尋 10猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.00

 き DH SL GS SG

3694ｷﾑﾗ ｹﾞﾝ 木　村　　　元 10ベンアスリーツスポーツ少年団　 0.00 287.94 1025.51 0.00
 く DH SL GS SG

2617ｸﾗｶﾐ ﾃﾂﾔ 倉　上　哲　哉 58ネコママウンテンＳＣ　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
 こ DH SL GS SG

2943ｺﾔﾏ ｶﾂｲﾁ 小　山　和　一 86須賀川スキークラブ　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
3673ｺﾝﾄﾞｳ ｱｲﾄ 近　藤　愛　叶 12南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 322.84 231.47 0.00
3685ｺﾝﾉ ﾕｳ 紺　野　　　佑 11わかまつクラブ　　　　　　　　 0.00 663.72 370.47 0.00

 さ DH SL GS SG

3622ｻｲﾄｳ ｱﾂｷ 齋　藤　充　希 14只見町スキースポーツ少年団　　 0.00 188.13 152.73 0.00
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フリガナ SAFｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG
3709ｻｲﾄｳ ｺｳｷ 齋　藤　光　希 9只見スキースポーツ少年団　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
1169ｻｲﾄｳ ﾃｲﾀﾛｳ 齋　藤　貞太郎 76福島県マスターズスキー協会　　 0.00 585.02 294.17 0.00
3639ｻｶﾓﾄ ｴｲﾄ 坂　本　詠　斗 13ベンアスリーツスポーツ少年団　 0.00 245.11 232.54 0.00
3686ｻｶﾓﾄ ﾕｳｷ 坂　本　悠　希 10ベンアスリーツスポーツ少年団　 0.00 412.75 322.02 0.00
3130ｻｸﾏ ｿｳｲﾁ 佐久間　宗　一 76三島町スキークラブ　　　　　　 0.00 0.00 342.64 0.00
3670ｻﾄｳ ｼｭﾝ 佐　藤　　　峻 11伊南ジュニアスキークラブ　　　 0.00 411.68 314.32 0.00
3586ｻﾄｳ ｿｳ 佐　藤　　　蒼 15猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 122.67 107.02 339.18
3680ｻﾄｳ ﾊﾙﾅﾘ 佐　藤　陽　成 14わかまつクラブ　　　　　　　　 0.00 410.28 248.80 0.00
1600ｻﾄｳ ﾖｼﾊﾙ 佐　藤　仁　春 59郡山ひいらぎスキークラブ　　　 0.00 312.72 430.00 0.00
3158ｻﾝﾍﾟｲ ﾂﾄﾑ 三　瓶　　　勉 52郡山ひいらぎスキークラブ　　　 0.00 0.00 887.60 0.00

 し DH SL GS SG

3524ｼｼﾄﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 宍　戸　鉄　兵 18南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 66.67 53.03 127.09* *
3544ｼﾏﾐ ｼｮｳｼﾞ 島　見　正　二 68会津ＯＢクラブ　　　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.00

 す DH SL GS SG

2108ｽｷﾞﾔﾏ ﾏｻﾀｶ 杉　山　雅　孝 62会津ＯＢクラブ　　　　　　　　 0.00 299.21 210.91 0.00
3567ｽｽﾞｷ ｹｲﾀﾛｳ 鈴　木　啓太郞 70白河スキークラブ　　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
0502ｽｽﾞｷ ﾀｶｼﾞ 鈴　木　隆　司 76福島県マスターズスキー協会　　 0.00 0.00 0.00 0.00
3530ｽｽﾞｷ ﾗｲ 鈴　木　　　來 18若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 66.14 46.62 127.02* *
3550ｽﾜﾏ ｺｳｲﾁ 諏訪間　恒　一 54城西スキースポーツ少年団　　　 0.00 0.00 226.33 0.00

 た DH SL GS SG

0510ﾀｶｲ ﾄｼｵ 髙　井　敏　夫 77福島県マスターズスキー協会　　 0.00 597.09 479.02 0.00
3643ﾀｶﾊｼ ｹﾝｼﾝ 高　橋　健　真 14スクエアレーシング　　　　　　 0.00 265.15 188.14 0.00
1361ﾀｶﾊｼ ｺｳｲﾁ 高　橋　幸　一 54二本松スキークラブ　　　　　　 0.00 309.02 168.92 0.00
3684ﾀﾆ ﾕｷﾔ 谷　　　結希矢 11わかまつクラブ　　　　　　　　 0.00 0.00 583.03 0.00
3623ﾀﾆｶﾞﾜ ｺｳｲﾁ 谷　川　攻　一 67福島不忘スキークラブ　　　　　 0.00 0.00 727.47 0.00
1411ﾀﾙｲ ｶｽﾞﾐ 樽　井　和　美 66会津坂下スキークラブ　　　　　 0.00 402.62 272.77 0.00

 ち DH SL GS SG

3710ﾁﾉ ｾｲﾔ 茅　野　聖　也 21日本大学工学部　　　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
 と DH SL GS SG

3681ﾄﾀﾆ ｼｭﾝ 戸　谷　　　惇 13わかまつクラブ　　　　　　　　 0.00 0.00 905.63 0.00
 な DH SL GS SG

3690ﾅｲﾄｳ ｲﾂｷ 内　藤　　　樹 14二本松スキースポーツ少年団　　 0.00 728.44 688.13 0.00
3648ﾅｶｶﾞﾜ ﾖｳﾀ 中　川　陽　太 12熱塩加納スキースポーツ少年団　 0.00 355.25 223.82 0.00
3374ﾅｶｼﾏ ﾉｿﾞﾐ 中　嶋　希　望 41ネコママウンテンＳＣ　　　　　 0.00 243.63 133.62 0.00
3089ﾅｶﾞﾄﾓ ﾋﾛﾑ 長　友　海　夢 29スクエアレーシング　　　　　　 0.00 0.00 148.21 0.00
2083ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 中　山　紘　樹 20南郷スキークラブ　　　　　　　 0.00 101.00 65.24 157.20

 は DH SL GS SG

2283ﾊｼﾓﾄ ｼｭｳｷ 橋　本　修　喜 67福島県マスターズスキー協会　　 0.00 0.00 0.00 0.00
1231ﾊﾞﾊﾞ ｿｳｼﾞﾝ 馬　場　相　任 42南郷スキークラブ　　　　　　　 0.00 0.00 244.33 0.00
3713ﾊﾞﾊﾞ ﾕｳ 馬　場　　　悠 10南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 0.00 0.00 0.00
1465ﾊﾞﾝﾐ ﾃﾂﾋｺ 萬　實　鉄　彦 55伊南スキークラブ　　　　　　　 0.00 451.36 206.63 0.00

 ひ DH SL GS SG

1099ﾋｸﾞﾁﾄｵﾙ 樋　口　　　亨 67会津ＯＢクラブ　　　　　　　　 0.00 578.06 211.92 0.00
3701ﾋﾗﾉ ｱﾝﾘ 平　野　晏　吏 10檜枝岐スポーツ少年団　　　　　 0.00 706.62 557.48 0.00
0024ﾋﾗﾉ ｷﾖｶｽﾞ 平　野　清　和 56ＴｅａｍＴＲＣ　　　　　　　　 0.00 414.30 163.19 652.20
0517ﾋﾗﾉ ﾘｮｳ 平　野　　　亮 42檜枝岐スキークラブ　　　　　　 0.00 0.00 141.88 0.00
1732ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｺｳｲﾁ 平　林　広　一 39熱塩加納スキークラブ　　　　　 0.00 349.04 145.40 0.00
3610ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 平　林　大　河 14熱塩加納スキースポーツ少年団　 0.00 244.92 166.89 302.63* *
2940ﾋﾗﾔﾏ ﾏｺﾄ 平　山　　　眞 76あるぱいんＳＣ　　　　　　　　 0.00 0.00 500.03 0.00

 ふ DH SL GS SG

3706ﾌｶﾀﾞ ｿｳｽｹ 深　田　蒼　介 10スクエアレーシング　　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
3129ﾌﾅｷ ｺｳｲﾁ 舟　木　孝　一 76三島町スキークラブ　　　　　　 0.00 0.00 324.87 0.00
3661ﾌﾙｶﾜ ﾘｵ 古　川　凌　大 13猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 421.27 313.03 0.00
3662ﾌﾙｶﾜ ﾚｵ 古　川　怜　旺 11猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 400.65 276.18 0.00

 ほ DH SL GS SG

3483ﾎｼ ｱﾉ 星　　　逢　乃 20東洋大学　　　　　　　　　　　 0.00 71.10 38.61 195.57*
3647ﾎｼ ｱﾗｼ 星　　　　　嵐 13だいくらＳＩＥＧＥＲ　　　　　 0.00 227.91 169.35 0.00
3627ﾎｼ ｶｽﾞﾏ 星　　　和　磨 14Ａｌｌ　ｉｎａｗａｓｈｉｒｏ　 0.00 166.82 146.43 0.00
1348ﾎｼ ｹﾝｲﾁﾛｳ 星　　　健一郎 43南郷スキークラブ　　　　　　　 0.00 398.63 272.32 687.15
0113ﾎｼ ﾀﾞｲｽｹ 星　　　大　輔 49檜枝岐スキークラブ　　　　　　 0.00 206.64 120.03 0.00
0153ﾎｼ ﾁｱｷ 星　　　千　秋 50田島スキークラブ　　　　　　　 0.00 327.40 220.22 700.80
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フリガナ SAFｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢 所   属 DH SL GS SG
3574ﾎｼ ﾄｼﾋｺ 星　　　俊　彦 67福島県マスターズスキー協会　　 0.00 0.00 324.37 0.00
3704ﾎｼ ﾊﾙｷ 星　　　晴　喜 10檜枝岐スポーツ少年団　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
3705ﾎｼ ﾐﾁﾊﾙ 星　　　道　晴 10檜枝岐スポーツ少年団　　　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
2812ﾎｼ ﾖｼﾊﾙ 星　　　義　春 70田島スキークラブ　　　　　　　 0.00 365.56 259.52 0.00
3565ﾎｼ ﾘｭｳﾉｽｹ 星　　　龍之介 17たかつえレーシング　　　　　　 0.00 464.99 238.38 0.00

 み DH SL GS SG

2962ﾐｿﾞｲ ｹﾝｲﾁﾛｳ 溝　井　賢一郎 80玉川スキークラブ　　　　　　　 0.00 0.00 504.89 0.00
3480ﾐｿﾞｲ ﾋﾅﾀ 溝　井　陽　向 20近畿大学　　　　　　　　　　　 0.00 44.26 62.17 136.87* *

 む DH SL GS SG

3708ﾑﾛｲ ｴｲｼ 室　井　瑛　志 9台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
 め DH SL GS SG

3529ﾒｸﾞﾛ ｻｷﾄ 目　黒　咲　翔 17南会津高校　　　　　　　　　　 0.00 71.10 59.40 138.79* * *
2925ﾒｸﾞﾛ ﾋﾃﾞｷ 目　黒　英　樹 54只見町スキーチーム　　　　　　 0.00 354.32 209.26 0.00
3675ﾒｸﾞﾛ ﾕｳﾀ 目　黒　結　詩 12金山スキースポーツ少年団　　　 0.00 752.59 298.14 0.00

 も DH SL GS SG

3618ﾓﾘ ﾀｲｶﾞ 森　　　太　我 14城西スキースポーツ少年団　　　 0.00 685.77 341.91 0.00
 や DH SL GS SG

3546ﾔﾏｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝ 山　口　　　純 17若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 76.80 67.00 156.36*
3628ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚﾝ 山　口　　　蓮 14猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　 0.00 170.99 163.03 0.00

 ゆ DH SL GS SG

3112ﾕｻ ﾌﾐｵ 遊　佐　文　夫 69二本松スキークラブ　　　　　　 0.00 0.00 299.05 0.00
3582ﾕﾀﾞ ｹﾝｼﾝ 湯　田　健　心 15若松商業高校　　　　　　　　　 0.00 83.29 88.82 0.00*
3619ﾕﾀﾞ ﾀｶﾐﾁ 湯　田　天　道 14台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 211.40 130.12 0.00*
3688ﾕﾀﾞ ﾋﾛﾄ 湯　田　浩　登 11台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　 0.00 439.66 240.03 0.00
3615ﾕﾐﾀ ﾘｸ 弓　田　　　陸 15だいくらＳＩＥＧＥＲ　　　　　 0.00 164.96 118.93 0.00

 よ DH SL GS SG

3534ﾖｼﾉ ﾏﾅﾄ 吉　野　心　人 17猪苗代高校　　　　　　　　　　 0.00 81.68 63.38 179.55*
 わ DH SL GS SG

0665ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹﾝｼﾞ 渡　部　賢　治 42わかまつクラブ　　　　　　　　 0.00 153.54 132.84 0.00
0341ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ 渡　辺　　　淳 51福島不忘スキークラブ　　　　　 0.00 380.65 145.44 678.51
3406ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾﾞﾝｲ 渡　部　善　伊 65茂木スキークラブ　　　　　　　 0.00 358.55 346.92 0.00
3636ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾀ 渡　部　颯　太 12わかまつクラブ　　　　　　　　 0.00 284.68 222.32 0.00
0396ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶｼ 渡　辺　　　高 60コパンヴェールスキークラブ　　 0.00 510.72 297.52 0.00
3631ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 渡　部　拓　真 14南郷ジュニアレーシングスポーツ 0.00 0.00 194.98 0.00
3682ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾗｲﾄ 渡　部　来　飛 13わかまつクラブ　　　　　　　　 0.00 838.82 576.31 0.00
3691ﾜﾗｶﾞｲ ｼｹﾞﾙ 藁　谷　　　茂 12只見スキースポーツ少年団　　　 0.00 0.00 0.00 0.00
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SAF 男子 SL ﾎﾟｲﾝﾄﾗﾝｷﾝｸﾞ 令和06年12月05日*印はＳＡＪポイント

順位ｺｰﾄﾞ 氏   名 年齢所   属 DH SL GS SG

1 3480 溝　井　陽　向 20 近畿大学　　　　　　　　　　　　 136.8762.1744.269999.00 * *
3 3413 小野寺　郁　弥 18 猪苗代高校　　　　　　　　　　　 177.3359.1764.829999.00 * *
4 3530 鈴　木　　　來 18 若松商業高校　　　　　　　　　　 127.0246.6266.149999.00 * *
5 3524 宍　戸　鉄　兵 18 南会津高校　　　　　　　　　　　 127.0953.0366.679999.00 * *
6 3533 大　内　慶　介 19 立教大学　　　　　　　　　　　　 110.2847.3368.779999.00 * * *
7 3483 星　　　逢　乃 20 東洋大学　　　　　　　　　　　　 195.5738.6171.109999.00 *
7 3529 目　黒　咲　翔 17 南会津高校　　　　　　　　　　　 138.7959.4071.109999.00 * * *
10 3546 山　口　　　純 17 若松商業高校　　　　　　　　　　 156.3667.0076.809999.00 *
11 3534 吉　野　心　人 17 猪苗代高校　　　　　　　　　　　 179.5563.3881.689999.00 *
12 3582 湯　田　健　心 15 若松商業高校　　　　　　　　　　 9999.0088.8283.299999.00 *
13 3420 五十嵐　脩　平 20 只見スキーチーム　　　　　　　　 105.35110.3188.159999.00 * *
16 2083 中　山　紘　樹 20 南郷スキークラブ　　　　　　　　 157.2065.24101.009999.00
18 3586 佐　藤　　　蒼 15 猪苗代高校　　　　　　　　　　　 339.18107.02122.679999.00
19 3536 五十嵐　史　哉 17 若松商業高校　　　　　　　　　　 212.23102.59123.849999.00
21 3601 大　竹　巧　真 14 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　　 9999.00115.84136.139999.00
24 3605 岩　佐　澪　乃 15 只見町スキースポーツ少年団　　　 9999.00108.26151.319999.00
25 3556 小　椋　　　悠 17 南会津高校　　　　　　　　　　　 9999.00101.90151.399999.00
26 0665 渡　部　賢　治 42 わかまつクラブ　　　　　　　　　 9999.00132.84153.549999.00
28 3615 弓　田　　　陸 15 だいくらＳＩＥＧＥＲ　　　　　　 9999.00118.93164.969999.00
29 3626 五十嵐　　　諒 14 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00133.80165.419999.00
30 3627 星　　　和　磨 14 Ａｌｌ　ｉｎａｗａｓｈｉｒｏ　Ｊ 9999.00146.43166.829999.00
31 3628 山　口　　　蓮 14 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00163.03170.999999.00
35 3630 遠　藤　輪　人 14 ベンアスリーツスポーツ少年団　　 9999.0068.96184.709999.00
36 3622 齋　藤　充　希 14 只見町スキースポーツ少年団　　　 9999.00152.73188.139999.00
38 0113 星　　　大　輔 49 檜枝岐スキークラブ　　　　　　　 9999.00120.03206.649999.00
39 3619 湯　田　天　道 14 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　　 9999.00130.12211.409999.00 *
40 3647 星　　　　　嵐 13 だいくらＳＩＥＧＥＲ　　　　　　 9999.00169.35227.919999.00
42 3374 中　嶋　希　望 41 ネコママウンテンＳＣ　　　　　　 9999.00133.62243.639999.00
44 3610 平　林　大　河 14 熱塩加納スキースポーツ少年団　　 302.63166.89244.929999.00 * *
45 3639 坂　本　詠　斗 13 ベンアスリーツスポーツ少年団　　 9999.00232.54245.119999.00
46 0103 遠　藤　　　悟 51 会津スキークラブ　　　　　　　　 9999.00113.20253.869999.00
48 3644 川　野　天　馬 16 川口高校　　　　　　　　　　　　 695.70175.71263.759999.00 *
49 3643 高　橋　健　真 14 スクエアレーシング　　　　　　　 9999.00188.14265.159999.00
50 3651 板　橋　巧　大 12 城西スキースポーツ少年団　　　　 9999.00209.66273.719999.00
52 3636 渡　部　颯　太 12 わかまつクラブ　　　　　　　　　 9999.00222.32284.689999.00
53 3694 木　村　　　元 10 ベンアスリーツスポーツ少年団　　 9999.001025.51287.949999.00
54 3599 遠　藤　　　凜 15 城西スキースポーツ少年団　　　　 9999.00159.57292.169999.00
56 2108 杉　山　雅　孝 62 会津ＯＢクラブ　　　　　　　　　 9999.00210.91299.219999.00
57 3645 菅　家　煌　大 13 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00146.06301.649999.00
58 1361 高　橋　幸　一 54 二本松スキークラブ　　　　　　　 9999.00168.92309.029999.00
59 1600 佐　藤　仁　春 59 郡山ひいらぎスキークラブ　　　　 9999.00430.00312.729999.00
60 3677 菅　家　慎　虎 14 金山スキースポーツ少年団　　　　 9999.00297.73314.799999.00 * *
61 3663 岩　渕　英　司 12 わかまつクラブ　　　　　　　　　 9999.00252.29315.609999.00
62 3673 近　藤　愛　叶 12 南郷ジュニアレーシングスポーツ少 9999.00231.47322.849999.00
63 0153 星　　　千　秋 50 田島スキークラブ　　　　　　　　 700.80220.22327.409999.00
64 3689 大　竹　涼　士 11 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　　 9999.00272.24333.739999.00
66 3638 尾　股　蓮　介 13 スクエアレーシング　　　　　　　 9999.00276.77342.929999.00
67 3679 岩　橋　悠　誠 11 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00279.72344.119999.00
68 1732 平　林　広　一 39 熱塩加納スキークラブ　　　　　　 9999.00145.40349.049999.00
69 2925 目　黒　英　樹 54 只見町スキーチーム　　　　　　　 9999.00209.26354.329999.00
70 3648 中　川　陽　太 12 熱塩加納スキースポーツ少年団　　 9999.00223.82355.259999.00
71 3406 渡　部　善　伊 65 茂木スキークラブ　　　　　　　　 9999.00346.92358.559999.00
74 3699 遠　藤　平　己 10 熱塩加納スキースポーツ少年団　　 9999.00256.33361.459999.00
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76 2812 星　　　義　春 70 田島スキークラブ　　　　　　　　 9999.00259.52365.569999.00
77 3678 川　野　道　馬 13 金山スキースポーツ少年団　　　　 9999.00275.88380.339999.00 *
78 0341 渡　辺　　　淳 51 福島不忘スキークラブ　　　　　　 678.51145.44380.659999.00
79 2215 菅　家　大　善 50 伊南スキークラブ　　　　　　　　 9999.00278.53384.419999.00
80 1214 阿　部　正　美 66 ＴｅａｍＴＲＣ　　　　　　　　　 9999.00255.58391.709999.00
82 1348 星　　　健一郎 43 南郷スキークラブ　　　　　　　　 687.15272.32398.639999.00
83 3662 古　川　怜　旺 11 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00276.18400.659999.00
84 1411 樽　井　和　美 66 会津坂下スキークラブ　　　　　　 9999.00272.77402.629999.00
85 3637 荒　井　耀　太 13 わかまつクラブ　　　　　　　　　 9999.00280.97405.519999.00
86 3680 佐　藤　陽　成 14 わかまつクラブ　　　　　　　　　 9999.00248.80410.289999.00
87 3670 佐　藤　　　峻 11 伊南ジュニアスキークラブ　　　　 9999.00314.32411.689999.00
88 3686 坂　本　悠　希 10 ベンアスリーツスポーツ少年団　　 9999.00322.02412.759999.00
89 0024 平　野　清　和 56 ＴｅａｍＴＲＣ　　　　　　　　　 652.20163.19414.309999.00
90 3661 古　川　凌　大 13 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00313.03421.279999.00
92 3688 湯　田　浩　登 11 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　　 9999.00240.03439.669999.00
93 1465 萬　實　鉄　彦 55 伊南スキークラブ　　　　　　　　 9999.00206.63451.369999.00
94 3565 星　　　龍之介 17 たかつえレーシング　　　　　　　 9999.00238.38464.999999.00
95 1853 秋　田　秀　行 57 コパンヴェールスキークラブ　　　 9999.00381.64478.909999.00
96 0396 渡　辺　　　高 60 コパンヴェールスキークラブ　　　 9999.00297.52510.729999.00
97 3687 大　竹　誼　和 14 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　　 9999.00263.50517.529999.00
98 3700 菅　家　琥　太 11 金山スキースポーツ少年団　　　　 9999.00318.19527.509999.00
99 3676 伊　藤　　　輝 12 金山スキースポーツ少年団　　　　 9999.00390.83568.719999.00
100 1099 樋　口　　　亨 67 会津ＯＢクラブ　　　　　　　　　 9999.00211.92578.069999.00
101 1169 齋　藤　貞太郎 76 福島県マスターズスキー協会　　　 9999.00294.17585.029999.00
103 0510 髙　井　敏　夫 77 福島県マスターズスキー協会　　　 9999.00479.02597.099999.00
104 3685 紺　野　　　佑 11 わかまつクラブ　　　　　　　　　 9999.00370.47663.729999.00
105 3618 森　　　太　我 14 城西スキースポーツ少年団　　　　 9999.00341.91685.779999.00
106 3701 平　野　晏　吏 10 檜枝岐スポーツ少年団　　　　　　 9999.00557.48706.629999.00
107 3690 内　藤　　　樹 14 二本松スキースポーツ少年団　　　 9999.00688.13728.449999.00
108 3675 目　黒　結　詩 12 金山スキースポーツ少年団　　　　 9999.00298.14752.599999.00
109 3682 渡　部　来　飛 13 わかまつクラブ　　　　　　　　　 9999.00576.31838.829999.00
110 3629 小　椋　　　純 14 たかつえレーシング　　　　　　　 9999.00270.28878.469999.00
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2 3483 星　　　逢　乃 20 東洋大学　　　　　　　　　　　　 195.5738.6171.109999.00 *
4 3530 鈴　木　　　來 18 若松商業高校　　　　　　　　　　 127.0246.6266.149999.00 * *
5 3533 大　内　慶　介 19 立教大学　　　　　　　　　　　　 110.2847.3368.779999.00 * * *
6 3524 宍　戸　鉄　兵 18 南会津高校　　　　　　　　　　　 127.0953.0366.679999.00 * *
7 3413 小野寺　郁　弥 18 猪苗代高校　　　　　　　　　　　 177.3359.1764.829999.00 * *
8 3529 目　黒　咲　翔 17 南会津高校　　　　　　　　　　　 138.7959.4071.109999.00 * * *
10 3480 溝　井　陽　向 20 近畿大学　　　　　　　　　　　　 136.8762.1744.269999.00 * *
11 3534 吉　野　心　人 17 猪苗代高校　　　　　　　　　　　 179.5563.3881.689999.00 *
12 2083 中　山　紘　樹 20 南郷スキークラブ　　　　　　　　 157.2065.24101.009999.00
13 3546 山　口　　　純 17 若松商業高校　　　　　　　　　　 156.3667.0076.809999.00 *
14 3630 遠　藤　輪　人 14 ベンアスリーツスポーツ少年団　　 9999.0068.96184.709999.00
17 3582 湯　田　健　心 15 若松商業高校　　　　　　　　　　 9999.0088.8283.299999.00 *
20 3556 小　椋　　　悠 17 南会津高校　　　　　　　　　　　 9999.00101.90151.399999.00
21 3536 五十嵐　史　哉 17 若松商業高校　　　　　　　　　　 212.23102.59123.849999.00
23 3586 佐　藤　　　蒼 15 猪苗代高校　　　　　　　　　　　 339.18107.02122.679999.00
24 3605 岩　佐　澪　乃 15 只見町スキースポーツ少年団　　　 9999.00108.26151.319999.00
25 3420 五十嵐　脩　平 20 只見スキーチーム　　　　　　　　 105.35110.3188.159999.00 * *
26 0103 遠　藤　　　悟 51 会津スキークラブ　　　　　　　　 9999.00113.20253.869999.00
27 3601 大　竹　巧　真 14 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　　 9999.00115.84136.139999.00
30 3615 弓　田　　　陸 15 だいくらＳＩＥＧＥＲ　　　　　　 9999.00118.93164.969999.00
32 0113 星　　　大　輔 49 檜枝岐スキークラブ　　　　　　　 9999.00120.03206.649999.00
35 3619 湯　田　天　道 14 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　　 9999.00130.12211.409999.00 *
37 0665 渡　部　賢　治 42 わかまつクラブ　　　　　　　　　 9999.00132.84153.549999.00
38 3374 中　嶋　希　望 41 ネコママウンテンＳＣ　　　　　　 9999.00133.62243.639999.00
39 3626 五十嵐　　　諒 14 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00133.80165.419999.00
40 0517 平　野　　　亮 42 檜枝岐スキークラブ　　　　　　　 9999.00141.889999.009999.00
41 1732 平　林　広　一 39 熱塩加納スキークラブ　　　　　　 9999.00145.40349.049999.00
42 0341 渡　辺　　　淳 51 福島不忘スキークラブ　　　　　　 678.51145.44380.659999.00
43 3645 菅　家　煌　大 13 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00146.06301.649999.00
44 3627 星　　　和　磨 14 Ａｌｌ　ｉｎａｗａｓｈｉｒｏ　Ｊ 9999.00146.43166.829999.00
45 3089 長　友　海　夢 29 スクエアレーシング　　　　　　　 9999.00148.219999.009999.00
46 3622 齋　藤　充　希 14 只見町スキースポーツ少年団　　　 9999.00152.73188.139999.00
47 3599 遠　藤　　　凜 15 城西スキースポーツ少年団　　　　 9999.00159.57292.169999.00
48 3628 山　口　　　蓮 14 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00163.03170.999999.00
49 0024 平　野　清　和 56 ＴｅａｍＴＲＣ　　　　　　　　　 652.20163.19414.309999.00
50 3610 平　林　大　河 14 熱塩加納スキースポーツ少年団　　 302.63166.89244.929999.00 * *
51 1361 高　橋　幸　一 54 二本松スキークラブ　　　　　　　 9999.00168.92309.029999.00
52 3647 星　　　　　嵐 13 だいくらＳＩＥＧＥＲ　　　　　　 9999.00169.35227.919999.00
53 3644 川　野　天　馬 16 川口高校　　　　　　　　　　　　 695.70175.71263.759999.00 *
56 3643 高　橋　健　真 14 スクエアレーシング　　　　　　　 9999.00188.14265.159999.00
57 3631 渡　部　拓　真 14 南郷ジュニアレーシングスポーツ少 9999.00194.989999.009999.00
60 1465 萬　實　鉄　彦 55 伊南スキークラブ　　　　　　　　 9999.00206.63451.369999.00
61 2925 目　黒　英　樹 54 只見町スキーチーム　　　　　　　 9999.00209.26354.329999.00
62 3651 板　橋　巧　大 12 城西スキースポーツ少年団　　　　 9999.00209.66273.719999.00
63 2108 杉　山　雅　孝 62 会津ＯＢクラブ　　　　　　　　　 9999.00210.91299.219999.00
64 1099 樋　口　　　亨 67 会津ＯＢクラブ　　　　　　　　　 9999.00211.92578.069999.00
65 0153 星　　　千　秋 50 田島スキークラブ　　　　　　　　 700.80220.22327.409999.00
66 3636 渡　部　颯　太 12 わかまつクラブ　　　　　　　　　 9999.00222.32284.689999.00
67 3648 中　川　陽　太 12 熱塩加納スキースポーツ少年団　　 9999.00223.82355.259999.00
68 3550 諏訪間　恒　一 54 城西スキースポーツ少年団　　　　 9999.00226.339999.009999.00
69 3673 近　藤　愛　叶 12 南郷ジュニアレーシングスポーツ少 9999.00231.47322.849999.00
71 3639 坂　本　詠　斗 13 ベンアスリーツスポーツ少年団　　 9999.00232.54245.119999.00
73 3565 星　　　龍之介 17 たかつえレーシング　　　　　　　 9999.00238.38464.999999.00
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74 3688 湯　田　浩　登 11 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　　 9999.00240.03439.669999.00
75 3572 河原田　　裕 36 会津美里町スキークラブ　　　　　 9999.00241.119999.009999.00
76 1231 馬　場　相　任 42 南郷スキークラブ　　　　　　　　 9999.00244.339999.009999.00
78 3680 佐　藤　陽　成 14 わかまつクラブ　　　　　　　　　 9999.00248.80410.289999.00
79 3663 岩　渕　英　司 12 わかまつクラブ　　　　　　　　　 9999.00252.29315.609999.00
80 1214 阿　部　正　美 66 ＴｅａｍＴＲＣ　　　　　　　　　 9999.00255.58391.709999.00
81 3699 遠　藤　平　己 10 熱塩加納スキースポーツ少年団　　 9999.00256.33361.459999.00
82 2812 星　　　義　春 70 田島スキークラブ　　　　　　　　 9999.00259.52365.569999.00
83 3687 大　竹　誼　和 14 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　　 9999.00263.50517.529999.00
84 3629 小　椋　　　純 14 たかつえレーシング　　　　　　　 9999.00270.28878.469999.00
85 3689 大　竹　涼　士 11 台鞍ＨＵＵＥレーシング　　　　　 9999.00272.24333.739999.00
86 1348 星　　　健一郎 43 南郷スキークラブ　　　　　　　　 687.15272.32398.639999.00
87 1411 樽　井　和　美 66 会津坂下スキークラブ　　　　　　 9999.00272.77402.629999.00
88 3678 川　野　道　馬 13 金山スキースポーツ少年団　　　　 9999.00275.88380.339999.00 *
89 3662 古　川　怜　旺 11 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00276.18400.659999.00
90 3638 尾　股　蓮　介 13 スクエアレーシング　　　　　　　 9999.00276.77342.929999.00
92 2215 菅　家　大　善 50 伊南スキークラブ　　　　　　　　 9999.00278.53384.419999.00
93 3679 岩　橋　悠　誠 11 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00279.72344.119999.00
94 3637 荒　井　耀　太 13 わかまつクラブ　　　　　　　　　 9999.00280.97405.519999.00
97 1169 齋　藤　貞太郎 76 福島県マスターズスキー協会　　　 9999.00294.17585.029999.00
98 0096 天　野　康　弘 65 会津ＯＢクラブ　　　　　　　　　 9999.00294.379999.009999.00
99 0396 渡　辺　　　高 60 コパンヴェールスキークラブ　　　 9999.00297.52510.729999.00
100 3677 菅　家　慎　虎 14 金山スキースポーツ少年団　　　　 9999.00297.73314.799999.00 * *
101 3675 目　黒　結　詩 12 金山スキースポーツ少年団　　　　 9999.00298.14752.599999.00
102 3112 遊　佐　文　夫 69 二本松スキークラブ　　　　　　　 9999.00299.059999.009999.00
103 3661 古　川　凌　大 13 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00313.03421.279999.00
104 3670 佐　藤　　　峻 11 伊南ジュニアスキークラブ　　　　 9999.00314.32411.689999.00
105 3700 菅　家　琥　太 11 金山スキースポーツ少年団　　　　 9999.00318.19527.509999.00
106 3686 坂　本　悠　希 10 ベンアスリーツスポーツ少年団　　 9999.00322.02412.759999.00
107 3574 星　　　俊　彦 67 福島県マスターズスキー協会　　　 9999.00324.379999.009999.00
108 3129 舟　木　孝　一 76 三島町スキークラブ　　　　　　　 9999.00324.879999.009999.00
111 3618 森　　　太　我 14 城西スキースポーツ少年団　　　　 9999.00341.91685.779999.00
112 3130 佐久間　宗　一 76 三島町スキークラブ　　　　　　　 9999.00342.649999.009999.00
113 3406 渡　部　善　伊 65 茂木スキークラブ　　　　　　　　 9999.00346.92358.559999.00
116 3421 遠　藤　利　信 73 会津美里町スキークラブ　　　　　 9999.00352.339999.009999.00
118 3685 紺　野　　　佑 11 わかまつクラブ　　　　　　　　　 9999.00370.47663.729999.00
119 1853 秋　田　秀　行 57 コパンヴェールスキークラブ　　　 9999.00381.64478.909999.00
121 3676 伊　藤　　　輝 12 金山スキースポーツ少年団　　　　 9999.00390.83568.719999.00
122 3233 相　川　勇　治 74 白河スキークラブ　　　　　　　　 9999.00395.869999.009999.00
124 0802 五十嵐　義　治 60 日本テキサスインスツルメンツ　　 9999.00415.949999.009999.00
125 1600 佐　藤　仁　春 59 郡山ひいらぎスキークラブ　　　　 9999.00430.00312.729999.00
126 0510 髙　井　敏　夫 77 福島県マスターズスキー協会　　　 9999.00479.02597.099999.00
127 3702 大　塚　侑　哉 14 猪苗代ＳＣジュニア　　　　　　　 9999.00491.809999.009999.00
128 2940 平　山　　　眞 76 あるぱいんＳＣ　　　　　　　　　 9999.00500.039999.009999.00
129 2962 溝　井　賢一郎 80 玉川スキークラブ　　　　　　　　 9999.00504.899999.009999.00
130 3701 平　野　晏　吏 10 檜枝岐スポーツ少年団　　　　　　 9999.00557.48706.629999.00
131 3682 渡　部　来　飛 13 わかまつクラブ　　　　　　　　　 9999.00576.31838.829999.00
132 3684 谷　　　結希矢 11 わかまつクラブ　　　　　　　　　 9999.00583.039999.009999.00
133 3690 内　藤　　　樹 14 二本松スキースポーツ少年団　　　 9999.00688.13728.449999.00
134 3623 谷　川　攻　一 67 福島不忘スキークラブ　　　　　　 9999.00727.479999.009999.00
136 3158 三　瓶　　　勉 52 郡山ひいらぎスキークラブ　　　　 9999.00887.609999.009999.00
137 3681 戸　谷　　　惇 13 わかまつクラブ　　　　　　　　　 9999.00905.639999.009999.00
138 3694 木　村　　　元 10 ベンアスリーツスポーツ少年団　　 9999.001025.51287.949999.00
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